nerationem p̄stinam. ⁊ diligent  
inuestiga patrum memoriam.;  
Hestm̄ quippe sum⁹ ⁊ ignoram⁹. qm̄  
sic uerb⁹ dies nři s̄ sup̄ trām. ⁊ ip̄i  
docebunt te ⁊ loquent̄ t̄. ⁊ de cor  
de suo p̄fserent eloquia. Numquid  
uitre potest scarpus absq; humore;  
aut crescet cārectum sine aqua;  
Cum adhuc sit in flore. nec carpa  
tur manu. ante om̄is herbas ares  
cit. Sicutie omnium qui obliuiscū  
tur deum. ⁊ spes h̄ypoc̄te p̄bit.  
Non ei placebit uerordia sua. ⁊ sicut  
tele aranearum fiducia eius. Inni  
tetur sup̄ domum suam. ⁊ non fla  
bit. fulciet eam ⁊ non consurget.  
humectus uidetur antequam ueni  
at sol. ⁊ in ortu suo germinet eius egr̄  
ditur. Sup̄ aceruum petarum radī  
ces eius densabunt̄. ⁊ inter lapides  
commorabit̄. Si absorbuerit eum de  
loco suo negabit eum et dicet non  
noui te. Hęc est enim leticia uie ei⁹.  
ut rursus detia ali germinentur.  
Deus p̄iciet simplicem. nec porri  
get manum malignis. Donec un  
pleatur risu os tuum. ⁊ labia tua  
ubilo. Qui hodūnt te induentur  
confusione. ⁊ tabnacim impiorū  
nō subsistet. Liber. viiiij.

**C**ere scio quod ita sit: quod non iustificetur homo complicitus deo. Si uoluerit contendere cum eo: non potest respondere eum unum per mille. Sapiens corde est et fortis robore. Quis restitut ei et paucem habuit? Qui transstulit montes. Inescierunt huius quos subiicit in furore suo. Qui commouet terram de loco suo. In columnne eius concutiet. Percepit soli non ostendit. Stellaras claudit quasi subsignacio. Extedit celos sol. In greditur super fluctus maris. Qui facit arcturum et horionas. In hyadas. et intiora haustri. Qui facit magna et inscrutabilia. Mirabilia. quorum non est numerus. Si uenerit ad me non uidebo eum si habierit non intelligam eum. Si repente interroget. quis respondebit ei? Vel quis dicere aperte quae ita facias? Deus cuius non resistet nemo potest. In quo curuantur qui portant orbem. Quantus ergo sum ego ut respondeam ei et loquar ubi meis quamcum eo? Qui etiam si habuero quippiam iustum non respondebo. sed minime iudicem deponer. Quoniam in uocate me exaudierit: non credo quod audierit uocem meam. In turbine enim contrectat me et multiplicabit uulnera etiam sine causa. Non concedit requiescere spinam minorem. et impletuit me amaritudinibus. Si fortitudo queritur: robustissimus est. Si equitas iudicari: nemo per me audet testimonium dicere. Si iustificare me uoluerit: os minus deponerbit me. Si innocentem hostendero: prauum me conprobabit. Etiam si simplex fuerit hoc ipsum ignorabit anima mea: et tenebit me uite mea. Vnum